
Městská část Praha 17 
Úřad městské části Praha 17 
Žalanského 291/12b 
163 00 Praha 6 -Řepy 

Praha, 2022-08-02 

Věc 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Dobrý den, 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací: 

Se kterými advokátními kancelářemi měla (resp. má) městská část Praha 17 uzavřenu smlouvu o 
poskytování právních služeb v letech 2019, 2020, 2021 a 2022? 

Jaké částky za právní služby jednotlivým AK v uvedených letech MC zaplatila? 

Věřím, že zodpovězení těchto dvou jednoduchých otázek nezabere zaměstnancům ÚMČ (při využití 
aplikace GINIS) více, než jen několik minut. 

Písemnou odpověď prosím zašlete v zákonem stanovené lhůtě na níže uvedenou e-mailovou 
adresu. 

S pozdravem 

Městská č á s t P r a h a 17 

   

mcl7es83219fbb 



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Právní odbor 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka 
[Č. j . : ÚMČP17 012503/2022/PO Salvet/536 

Datum 
17.08.2022 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane magistře, 

kVaší žádosti o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 02.08.2022 ve věci 

právních služeb Vám v příloze poskytujeme požadované informace. /^-y 

^ I n g . Leo Salvet 
pověřený vedením právního odboru 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Právní odbor tel: +420 234 683 500> fax: +420 235 300 129 
IČO: 00231223 web: http://www.repv.cz e-mail: podatelna@.praha 17.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 ID datové schránky: 4mnbvza 

Stránka 1/1 



Lic . : 

Ičo: 
Ucs : 

MCI7 

00231223 

00231223 

MČ Praha 17 

MČ Praha 17 

G O R D I C s o f t w a r e - K D F Strana: 

Datum : 
Čas : 

02.08.2022 

13:18:41 

Seznam dokladů 

Kniha: Všechny knihy 

Typ pohledu: Všechny knihy 
Název subjektu: MC17SE01DOBD 

Agend, číslo Číslo fak. dod. Název dodavatele Popis Dat. evid. Dat. spi. Dat. úhr. Celk. částka Zbývá zaplatit 

2020140114 20197 Nedělka Kubáč advokáti s.r.o. poradenská činnost "Dům s pečovatelskou službou" 23.12.2020 29.12.2020 29.12.2020 -60 300,00 0,00 

2020140116 20200 Nedělka Kubáč advokáti s.r.o. poradenská činnost "Dum s pečovatelskou službou" 28.12.2020 30.12.2020 29.12.2020 -60 500,00 0,00 
2021140006 21016 Nedělka Kubáč advokáti s.r.o. poradenská činnost 

Dům s pečovatelskou službou v Praze Řcpích -
poskytnutí právních služeb 

01.03.2021 25.03.2021 29.03.2021 -242 000,00 0,00 

-363 000,00 0,00 

Název: 000fMlllhp.AU- Zpracováno tyttémem GINIS* GORDIC* yx> / . s r.o. Verze: 200703141200 



[ L i c : MC17 G O R D I C s o f t w a r e - K D F Strana: 1 

Ičo: 00231223 MČ Praha 17 Datum: 02.08.2022 

Ucs: 00231223 MČ Praha 17 Čas: 13:19:50 

Seznam dokladů 

Kniha: Všechny knihy 

Typ pohledu: Všechny knihy 
Název subjektu: MC17SE01E5BP 

Agend, číslo Číslo fak. dod. INázev dodavatele Popis Dat. evid. Dat. spi. Dat. ůhr. Celk. částka Zbývá zaplatit 

2021900094 2020050 doc. JUDr. AleS Rozehnal, Ph.D., 
Advokátní kancelář Rozehnal Kuchař 

vyprac. právního stanoviska - Financování společnosti 
Zdravá Sedmnáctka s.r.o. 

31.03.2021 31.01.2021 14.04.2021 -30000,00 0,00 

-30 000,00 0,00 

Název: 00000ahp.AI.l- Zpracováno systémem GINIS* GORDIC* upal. v r.o. Verze: 2007031-11200 



L i c . : MC17 

Ičo: 

Ucs: 

00231223 

00231223 

MČ Praha 17 

MČ Praha 17 

G O R D I C s o f t w a r e - K D F Strana: 

Datum : 

Čas: 

02.08.2022 

13:20:49 

Seznam dokladů 

Kniha: Všechny knihy 

Typ pohledu: Všechny knihy 
Název subjektu: MC17SE01969L 

Agend, číslo Číslo fak. dod. Název dodavatele Popis Dat. evid. Dat. spi. Dat. úhr. Celk. částka Zbývá zaplatit Agend, číslo 

2021900097 CZL0200111588 Ernst & Young, s.r.o. právní služby - daňové poradenství v souvislosti se 
zvýšením kapitálové vybavenosti nebo prominutím 
nájemného společnosti Zdravá Sedmnáctka s.r.o. 

31.03.2021 25.04.2021 23.04.2021 -66 550,00 0,00 

-66 550,00 0,00 

Název: OOOOOOhp.ALF Zpracováni) systémem GINIS* GORDIC* spol. s r.o. Verze: 2O0703J JI200 



L i c . : 

Ičo: 

Ucs: 

Kniha: 

MC17 

00231223 
00231223 

G O R D I C s o f t w a r e - K . D F Strana: 

MČ Praha 17 

MČ Praha 17 

Seznam faktur - platby 

Všechny knihy 

Typ pohledu: Všechny knihy 
Název subjektu: MC17SE01EAHW 

Klíčové slovo : 

Typ Agend, číslo Identifikátor Ičo dod. Číslo fak. dod. Název dodavatele 

Bankovní účet vlastní Bankovní účet dodavatele Specifický symbol Pl. na vl. ú. 

Popis 

Datum : 

Čas: 

02.08.2022 

13:22:16 

Dat. uúp. Dat. zd. pl. Dat. splat. 

Příjmy Výdaje 

Celk. částka Měna Zbývá zaplatit 

Zaplaceno Datum zapl. 

FAK 2021900144 MC17P000R58X 00780740 32/2021 

27-2000700399/0800 1027101631/6100 

právní stanovisko pro valnou hromadu spol. Zdravá sedmnáctka s.r.o. 

Mgr. Martin Volejník, advokátní kancelář 28.04.2021 

900144 0,00 

30.04.2021 25 000,00 CZK 0,00 

25 000,00 -25 000,00 03.05.2021 

Příjmy: Celkem 0,00 Zaplaceno 0,00 Pohledávka 0,00 Výdaje: Celkem 25 000,00 Zaplaceno 25 000,00 Zbývá zapl. 0,00 

Název: OOOOOOhc.AU- Zpracováno .systémem G/MS© GORDIC ) spol. s r.o. Verze: 200502171200 



L i c : MCI7 G O R D I C s o f t w a r e - K D F Strana: ~ 7 I 

Ičo: 00231223 MČ Praha 17 Datum: 02.08.2022 

Ucs: 00231223 MČ Praha 17 Čas: 13:23:07 

Seznam dokladů 

Kniha: Všechny knihy 

Typ pohledu: Všechny knihy 
Název subjektu: MC17SE01EC2L 

Agend, číslo Číslo fak. dod. !Název dodavatele Popis Dat. evid. Dat. spi. Dat. úhr. Celk. částka Zbývá zaplatit 

2021140028 F2021046 AK Jakub Šauer Poskytnuté právní služby 05-07/2021 -DPS 25.08.2021 01.09.2021 01.09.2021 -17 303.00 0.00 

2021140033 F2021049 AK Jakub Šauer Poskytnuté právní služby 08/2021 -DPS 10.09.2021 

09.10.2021 

06.10.2021 05.10.2021 -20 449,00 0.00 

2021400054 F2021056 AK Jakub Šauer Poskytnuté právní služby 09/2021 2hod. -DPS 

10.09.2021 

09.10.2021 28.10.2021 27.10.2021 -3 146,00 0,00 

2021900278 F2021048 AK Jakub Šauer poskytnuté právní služby - Víceúčelové sport, centrum 
Na Chobotě 
Smlouva o poskytování právních služeb 

25.08.2021 07.09.2021 01.09.2021 -3 146.00 0,00 

-44 044,00 0,00 

Název: 00OOO0hp.AU-' Zpracováni) systémem G1N1S* GORDIC*, xpol. x r.o. Verze: 200703141200 



L i c . : MC17 G 0 R D 1 C s o f t w a r e - K D F Strana: 1 

Ičo: 00231223 MČ Praha 17 Datum: 02.08.2022 

Ucs : 00231223 MČ Praha 17 Čas: 13:24:13 

Seznam dokladů 

Kniha: Všechny knihy 

Typ pohledu: Všechny knihy 
Název subjektu: MC17SE01GM4N 

Agend, číslo Číslo fak. dod. Název dodavatele Popis Dat. evid. Dat. spi. Dat. úhr. Celk. částka Zbývá zaplatit 

2021900452 CZL0600000181 E Y Law advokátní kancelář, s.r.o. | právní stanovisko k otázkám veřejné podpory - Zdravá 
sedmnáctka s.r.o. 

15.12.2021 13.02.2021 30.12.2021 -217 800,00 0,00 

-217 800,00 0.00 



L i c : MC17 G O R D I C s o f t w a r e - K . D F Strana: jj 

Ičo: 00231223 MČ Praha 17 Datum: 02.08.2022 

Ucs: 00231223 MČ Praha 17 Čas: 13:25:29 

Seznam dokladů 

Kniha: Všechny knihy 

Typ pohledu: Všechny knihy 
Název subjektu: MCI7SE01G25E 

Agend, číslo Číslo fak. dod. Název dodavatele Popis Dat. evid. Dat. spi. Dat. úhr. Celk. částka Zbývá zaplatit 

2021900423 2021514 Advokátní kancelář Vlček & Partners 
s.r.o. 

Poskytnuté právní služby 09-10/2021 02.12.2021 03.12.2021 03.12.2021 -116160,00 0,00 

2021900457 2021568 Advokátní kancelář Vlček & Partners 
s.r.o. 

Poskytnuté právní služby 11/2021 20.12.2021 29.12.2021 29.12.2021 -55 176,00 0,00 

2022120002 2022172 Advokátní kancelář Vlček & Partners 
s.r.o. 

Poskytnuté právní služby 04/2022 - Sportovní centrum -
Smluvní pokuta Geosan 17 424,-Kč, Geosan - O 
uplatnění vad z díla 49 368.- Kč 
AK Jakub Šauer - určeni neplatnosti smlouvy 7 260.- Kč 

16.05.2022 11.06.2022 15.06.2022 -82 764,00 0,00 

2022120003 2022330 Advokátní kancelář Vlček & Partners 
s.r.o. 

Poskytnuté právní služby 05/2022 Obecné 26 138.- Kč + 
VZ Gastro - Sportovní centrum 45 012,- Kč 

16.06.2022 14.07.2022 13.07.2022 -71 148,00 0,00 

2022120004 2022357 Advokátní kancelář Vlček & Partners 
s.r.o. 

Poskytnuté právní služby 06/2022 18.07.2022 13.08.2022 -65 340,00 65 340,00 

2022900022 2022011 Advokátní kancelář Vlček & Partners 
s.r.o. 

Poskytnuté právní služby 12/2021 - porada před ZMČ. 
porada vedeni, telefonické konzultace - obecné 

21.01.2022 01.02.2022 07.02.2022 -20 328.00 0,00 

2022900051 2022049 Advokátní kancelář Vlček & Partners 
s.r.o. 

Poskytnuté právní služby 1/2022 - Smluvní pokuta 
GEOSAN 14 520.- Kč. Augmentům o náhradu škody -
nájem PSYCHO 20 328.- Kč. GEOSAN o uplatnění vad 
z díla 18 876.- Kč, Obecké právní poradenství 34848.-
Kč 

24.02.2022 25.02.2022 10.03.2022 -88 572,00 0,00 

2022900082 2022103 Advokátní kancelář Vlček & Partners 
s.r.o. 

Poskytnuté právní služby 02/2022 
Geosan - uplatněni vad z díla (17424.) 
Zadávací řízení DPS - námitky ÚOHS 83490,- na 042 
Smluvní pokuta Geosan (12416,-) 
Telefonické porady obecně (10164) 

21.03.2022 30.03.2022 30.03.2022 -123 494,00 0,00 

Verze: WO3I4I2O0 



L i c : MCI 7 G O R D I C s o f t w a r e - K D F Strana: 

Ičo: 00231223 MČ Praha 17 Datum : 02.08.2022 

Ucs: 00231223 MČ Praha 17 Čas: 13:25:29 

Seznam dokladů 

Kniha: Všechny knihy 

Typ pohledu: Všechny knihy 
Název subjektu: MCI7SE01G25E 

Agend, číslo Číslo fak. dod. Název dodavatele Popis Dat. evid. Dat. spi. Dat. úhr. Celk. částka Zbývá zaplatit 

2022900117 2022145 Advokátní kancelář Vlček & Partners 
s.r.o. 

Poskytnuté právní služby 3/2022 - DPS - zadávací řízení 
námitky VISTORIA CZ + řízení před ÚOHS 71 148,- -
investiční ,Smluvní pokuta Geosan - 5 808,-, Geosan - o 
uplatnění vad z díla 4 356,-
Stanovisko - AK Šauer - porušení péče řádného 
hospodáře 29 0 

20.04.2022 28.04.2022 13.05.2022 -117 612,00 0,00 

-740 594,00 65 340,00 

Název: OOOOOOhp.AI.F Zpracováno sx némem GIN1S* GORDIC* <pot. v r.o. Verze: 200703NI200 



L i c . : MCI7 G O R D I C s o f t w a r e - K D F Strana: 1 

Ičo: 

Ucs: 

00231223 

00231223 

MČ Praha 17 

MČ Praha 17 
Datum : 

Čas: 
02.08.2022 

13:27:29 

Seznam dokladů 

Kniha: VSechny knihy 

Typ pohledu: Všechny knihy 
Název subjektu: MC17SE011T6F 

i Agend, číslo Číslo fak. dod. Název dodavatele Popis Dat. evid. Dat. spi. Dat. úhr. Celk. částka Zbývá zaplatit 

2017400002 R1673/191 Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o. právní služby - Piskáčkovi a spol. 12.01.2017 17.01.2017 25.01.2017 -14 157,00 0.00 

2017400033 R17/3/75 Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o. právní služby Piskáčkovi a spol. 26.07.2017 08.08.2017 31.07.2017 -4 719,00 0,00 
2018400038 R18/3'96 Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o. poskytnuté právní služby 25.09.2018 02.10.2018 01.10.2018 -4 719,00 0,00 

2020400006 R20/3/35 Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o. poskytování právních služeb -Piskáčkovi a spol. 09.03.2020 20.03.2020 18.03.2020 -16 335.00 0,00 

2020400029 R20/3/112 Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o. poskytování právních služeb -Piskáčkovi a spol. 10.08.2020 24.08.2020 21.08.2020 -2 541,00 0,00 

-42 471,00 0.00 

Název: OO0000hp.AU- Zpracováno systémem GINIS* GORDIC* spol sro Verze: 200102141200 



Lic . : MC17 G O R D I C s o f t w a r e - K D F Strana: 

Ičo: 

Ucs: 

00231223 

00231223 

MČ Praha 17 

MČ Praha 17 

Datum : 

Čas: 

02.08.2022 

13:29:11 

Seznam dokladů 

Kniha: Všechny knihy 

Typ pohledu: Všechny knihy 
Název subjektu: MC17SE01DSRD 

Agend, číslo Číslo fak. dod. Název dodavatele Popis Dat. evid. Dat. spi. [Dat. úhr. Celk. částka Zbývá zaplatit 

2021900028 12020 Mgr. Ivana Vrbová Víceúčelové sportovní centrum Na Choboté - konzultace 
ke koncesnímu řízení 

26.01.2021 26.01.2021 03.02.2021 -7 000.00 0,00 

2021900050 22021 Mgr. Ivana Vrbová Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotč - konzultace 
ke koncesnímu řízení 
Objednávka konzultačních služeb na koncesní řízení v 
měsíci únoru 

15.02.2021 24.02.2021 24.02.2021 -12 000,00 0,00 

2021900086 32021 Mgr. Ivana Vrbová Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotč - konzultace 
ke koncesnímu řízeni 

22.03.2021 29.03.2021 31.03.2021 -20 000.00 0,00 

2021900170 42021 Mgr. Ivana Vrbová Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotč - konzultace 
ke koncesnímu řízení na výbčr provozovatele 
Sportovního centra 

17.05.2021 03.05.2021 26.05.2021 -10000.00 0,00 

-49 000,00 0,00 

Název: 0OO0OOhp.AU' Zpracováno .systémem G1NIS*> GORDIC*. spol. s r.o. Verze: 200703141200 



L i c : MC17 G O R D I C s o f t w a r e - K D F Strana: I j 

l čo : 00231223 MČ Praha 17 Datum: 02.08.2022 

Ucs: 00231223 MČ Praha 17 Čas: 13:32:43 

Seznam dokladů 

Kniha: Všechny knihy 

Typ pohledu: Všechny knihy 
Název subjektu: MCI7SE01DBG7 
z rok: 2019, 2022 

Agend, číslo Číslo fak. dod. Název dodavatele Popis Dat. evid. Dat. spi. Dat. úhr. Celk. částka Zbývá zaplatit 

2019110002 191110074 Advokátní kancelář Hartman. Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

Dúm s pečovatelskou službou - právní služby 01/2019 11.03.2019 22.03.2019 20.03.2019 -44 467,50 0,00 

2019110003 191110075 Advokátní kancelář Hartman. Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 1/2019- Víceúčelové sport, 
centrum Na Chobotč 

11.03.2019 22.03.2019 20.03.2019 -12 705,00 0,00 

2019110005 191110106 Advokátní kancelář Hartman. Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

Dúm s pečovatelskou službou - právní služby 02/2019 25.03.2019 28.03.2019 29.03.2019 -54 450,00 0,00 

2019110006 191110107 Advokátní kancelář Hartman, Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 02/2019- Víceúčelové sport, 
centrum Na Chobotč 

25.03.2019 28.03.2019 29.03.2019 -18 150,00 0,00 

2019110007 191110154 Advokátní kancelář Hartman. Jelínek. 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

Dům s pečovatelskou službou - právní služby 03/2019 25.04.2019 30.04.2019 03.05.2019 -15 427,50 0,00 

2019110008 191110155 Advokátní kancelář Hartman. Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 03/2019- Víceúčelové sport, 
centrum Na Chobotč 

25.04.2019 30.04.2019 03.05.2019 -29 040,00 0,00 

2019900235 191110233 Advokátní kancelář Hartman. Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

Dům s pečovatelskou službou - právní služby 04/2019 24.05.2019 31.05.2019 30.05.2019 -12 705,00 0,00 

2019900275 191110323 Advokátní kancelář Hartman, Jelínek. 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

Dúm s pečovatelskou službou - právní služby 05/2019 25.06.2019 30.06.2019 02.07.2019 -25 410,00 0,00 

2019900314 191110408 Advokátní kancelář Hartman. Jelínek. 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

Dům s pečovatelskou službou - právní služby 06/2019 22.07.2019 31.07.2019 31.07.2019 -1 815,00 0,00 

2019900315 191110409 Advokátní kancelář Hartman. Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

právní služby 06/2019 - Revize smlouvy o nájmu 
Víceúčelové sport, centrum Na Chobotč 

22.07.2019 31.07.2019 31.07.2019 -14 520,00 0,00 

2019900340 191110486 Advokátní kancelář Hartman, Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 07/2019- Víceúčelové sport, 
centrum Na Chobotě 

21.08.2019 31.08.2019 09.09.2019 -9 075,00 0,00 

2019900379 191110532 Advokátní kancelář Hartman, Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 08/2019 - Víceúčelové sport, 
centrum Na Chobotč 

25.09.2019 30.09.2019 04.10.2019 -52 635,00 0,00 

2019900437 191110577 Advokátní kancelář Hartman, Jelínek. 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 09/2019- Víceúčelové sport, 
centrum Na Chobotě, nezahrnuto do odpočtu na SC 

29.10.2019 31.10.2019 14.11.2019 -76 230,00 0,00 

2019900496 |191110650 

i 

Advokátní kancelář Hartman, Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby - Víceúčelové sport, centrum 
Na Chobotě 

26.11.2019 30.11.2019 29.11.2019 -78 952,50 0,00 

Název: O0OOO0hp.AU- Zpracováno lyslémem (HNIS* GORDIC* v/W. vr.o. Verze: 200703141200 



L i c . : MC17 G O R D I C s o f t w a r e - K D F Strana: 2 

Ičo: 00231223 MČ Praha 17 Datum: 02.08.2022 

Ucs: 00231223 MČ Praha 17 Čas: 13:32:43 

Seznam dokladů 

Kniha: Všechny knihy 

Typ pohledu: Všechny knihy 
Název subjektu: MC17SE01DBG7 
z rok: 2019,2022 

Agend, číslo 

Číslo fak. dod. Název dodavatele Popis Dat. evid. ! Dat. spi. Dat. úhr. Celk. částka Zbývá zaplatit 

2019900552 191110730 Advokátní kancelář Hartman, Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby - Víceúčelové sport, centrum 
Na Chobotč 

30.12.2019 30.12.2019 30.12.2019 -107 992.50 0,00 

2020900031 191110807 Advokátní kancelář Hartman. Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby - Víceúčelové sport, centrum 
Na Chobotč 

22.01.2020 31.01.2020 31.01.2020 -37 207,50 0,00 

2020900075 201110021 Advokátní kancelář Hartman, Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 01/2020- Víceúčelové sport, 
centrum Na Chobotě 

20.02.2020 29.02.2020 28.02.2020 -19 965.00 0,00 

2020900121 201110086 Advokátní kancelář Hartman, Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 02/2020 - Víceúčelové sport, 
centrum Na Chobotě 

25.03.2020 24.03.2020 01.04.2020 -5 445,00 0,00 

2020900154 201110154 Advokátní kancelář Hartman, Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 03/2020 - Víceúčelové sport, 
centrum Na Chobotě 

29.04.2020 25.04.2020 04.05.2020 -13 612,50 0,00 

2020900169 201110230 ^ _ _ _ _ _ _ _ 
Advokátní kancelář Hartman, Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 04/2020 - Víceúčelové sport, 
centrum Na Chobotě 

21.05.2020 31.05.2020 27.05.2020 -10 890,00 0,00 

2020900206 201110291 Advokátní kancelář Hartman, Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 05/2020 - Víceúčelové sport, 
centrum Na Chobotě 

22.06.2020 28.06.2020 26.06.2020 -15 427,50 0,00 

2020900274 201110443 Advokátní kancelář Hartman, Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 07/2020 - Víceúčelové sport, 
centrum Na Chobotě 

18.08.2020 31.08.2020 01.09.2020 -30 855,00 0,00 

2020900344 201110583 Advokátní kancelář Hartman, Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 08-09/2020 - Víceúčelové 
sport, centrum Na Chobotě 

22.10.2020 31.10.2020 27.10.2020 -19 965,00 0,00 

2021900002 201110728 Advokátní kancelář Hartman, Jelínek, 
Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 10-11/2020- Víceúčelové 
sport, centrum Na Chobotě 
právní stanovisko gastro, právní rozbor smluvních pokut 

05.01.2021 10.01.2021 01.02.2021 -52 635,00 0,00 

2021900059 211110049 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s.r:o. 

poskytnuté právní služby 1/2021 - Víceúčelové sport, 
centrum Na Chobočt, náklady spojené se žalobou UOHS, 
jednání u krajského soudu v Brně 
Smlouva o poskytování právních služeb advokátní 
kanceláře Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. 

24.02.2021 10.03.2021 10.03.2021 -38 504,62 0,00 

2021900095 211110129 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 02/2021 -VSC právní analýza 
žaloby GEOSAN + vyjádření k žalobě, poplatek za 
podklady na CD 

31.03.2021 07.04.2021 12.04.2021 -33 638,00 0,00 

Název: 0OOOOOhp.AU- Zpracováno systémem (HNIS* (iORIVC* spal. sr.o. Verze: 2007031JI 200 



j L i c . : MC17 

Ičo: 
Ucs: 

00231223 

00231223 

MČ Praha 17 

MČ Praha 17 

G O R D 1 C s o f t w a r e - K D F 

Seznam dokladu 

Strana: 

Datum : 

Čas: 
02.08.2022 

13:32:43 

Kniha: Všechny knihy 

Typ pohledu: Všechny knihy 
Název subjektu: MC17SE0IDBG7 
z. rok: 2019, 2022 

Agend, číslo Číslo fak. dod. Název dodavatele Popis Dat. evid. Dat. spi. Dat. úhr. Celk. částka Zbývá zaplatit 

2021900096 211110130 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 02/2021 - Víceúčelové sport, 
centrum Na Chobotě - právní stanovisko možnosti 
uplatnění práva na zaplacení smluvních pokut po 
zhotoviteli 

31.03.2021 07.04.2021 12.04.2021 -18 150,00 0,00 

2021900150 211110173 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 03/2021 - Příprava repliky k 
žalobě na nahrazení projevu vůle - GEOSAN GROUP 

03.05.2021 05.05.2021 05.05.2021 -32 670,00 0.00 

2021900151 211110174 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 03/2021 - Konzultace k žalobě 
proti rozhodnuti ÚOHS - kasační stížnost. Příprava na 
jednání ohledné soudního sporu s GEOSAN 

03.05.2021 05.05.2021 05.05.2021 -30 855,00 0,00 

2021900177 211110254 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. 

poskytnuté právní služby 04/2021 
Právní analýza - uplatnění smluvních pokut 

24.05.2021 31.05.2021 31.05.2021 -10 890,00 0,00 

2022900024 211110735 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. 

Poskytnuté právní služby 12/2021 - Žaloba na nahrazení 
projevu vůle - GEOSAN GROUP 

24.01.2022 31.01.2022 07.03.2022 -18 150,00 0.00 

-942 435,12 0.00 

Zpracovánu systémem GINIS* GORDIC* spol sr.o. Verze: 200703141200 



L i c . : MCI7 G O R D I C s o f t w a r e - K D F Strana: 1 

Ičo: 00231223 MČ Praha 17 Datum : 02.08.2022 
Ucs: 00231223 MČ Praha 17 

Seznam dokladů 

Čas: 13:34:54 

Kniha: Všechny knihy 

Typ pohledu: Všechny knihy 
Název subjektu: MC17SE01FJ76 

Agend, číslo J Číslo fak. dod. Název dodavatele Popis Dat. evid. | Dat. spi. Dat. úhr. Celk. částka 
1 

Zbývá zaplatit 

2019900414 2019118 J I Knobloch Jan, Mgr., advokát poskytnuté právní služby - Víceúčelové sport, centrum 09.10.2019 18.10.2019 
Na Chobotě 

01.11.2019 -19 360,00 

1 
0,00 

-19 360,00 0,00 

Zpracovánu systémem GINIS* GORDIC'- spol. x r.o. Verze: 2007031-11200 




